AUTÓGRAFO Nº 41, DE 2020

A Câmara Municipal, em sessão realizada no dia 13 de agosto, e em cumprimento ao disposto

no artigo 8° da Lei Orgânica do Município de Santo André, aprovou o

PROJETO DE LEI CM Nº 5, DE 2020

AUTOR: FÁBIO DOS SANTOS LOPES – DR. FÁBIO

LOPES – CDNA.

AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A

DENOMINAR COMO “PRAÇA PE. EMÍLIO RUBENS

CHASSERAUX” A ÁREA VERDE ABRANGIDA PELAS

CLASSIFICAÇÕES FISCAIS DE NÚMEROS 17.246.125,

17.246.126 E 17.246.127, SITUADAS NA AVENIDA

CARLOS GOMES, VILA PALMARES.

A Câmara Municipal de Santo André decreta:

Art. 1º  Fica autorizado o Executivo Municipal a denominar como “Praça Pe.

Emílio Rubens Chasseraux”, a área verde abrangida pelas classificações fiscais de números

17.246.125, 17.246.126 e 17.246.127 , situadas na Avenida Carlos Gomes, Vila Palmares.

Art. 2º  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

.

Câmara Municipal de Santo André, 13 de agosto de 2020, 467º ano da fundação da cidade.

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

Proc. nº 259/2020
/IGS

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320035003100370036003A00540052004100

		2020-08-17T22:49:22-0300